„ приправнице: 250 ф.
„ одело сироте деце: 200 ф.
„ милостиње: 150 ф.
„ репарацију и порез: 280 ф.
„ послугу и штампу: 44 ф.
„ чланарине и прилоге: 30 ф.
„ забавиште на по год.: 496 ф.
Свега: 2200 ф.

По том се закаже редовна главна скупштина за недељу у 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> сата после подне 22. јануара (3. фебруара) 1895. г.

## ПЕСНИШТВО

### СРПСКОЈ КЋЕРИ

У СПОМЕНИЦУ.

Да ти дадем стручак цвећа,
За рад лене успомене;
Да те цвеће миром крепи,
Да те на ме опомене.

Нек' у врту цвеће цвати,
Знам, и оно живит воле.
Не ћу мајке да га лишим,
Јер и оно зна за боле.

Ова добра воља и својевољна потпора друштвених цели побуђује потписано начелништво да се горњим прилагачима јавно захвали.

У Новом Саду, 24. јануара 1895.

*Јул. Радовановићка*, начелница.

На дан двадесетпетогодишње прославе мојег скромног учитељског рада 14. (26.) децембра 1894. год. примила сам многобројне честитке из места и са стране, као знак љубави и признања. Како ми није могуће свакоме посебце захвалити се, то за пријатну дужност сматрам јавно, путем овог многодељеног листа моју најдоплију благодарност изјавити свима онима, коју су доброту имали ову моју